Item fratri Matheo Silvestris, in theologia mag., priori conventus Parisiensis Ordinis fratrum Heremit. S. Aug.

Item Egidio Imperatoris, dioc. Parisiens., subbedello fac. theol., de matricularia in eccl. Remensi. [15]

1. Possidebat tunc personatum de Baisieu Ambian. dioec., capellaniam in capella S. Stephani Haudri Paris., « quam ad presens non obtinet », canon. eccl. Ambian., can. eccl. Suession., praeb. S. Marcelli Paris., cantoriam Noviomensem. Recordatur gratiae factae « in rotulo nationis Gallicanae Paris., ipso tuac nuntio ad sanct. v. pro dicto rotulo destinato, ac *baccal. formato in theol. existenti* » (vid. ad haec supra p. 255), eidemque concessum fuit « quod possit duas dignitates etiam curatas assequi et tenere ». Ad haec vid. *Introduct.* ad n<sup>um</sup> 1504. — 2. An. 1368 et 1378. Vid. n<sup>os</sup> 1348 et 1419. — 3. I. e. de Salies (II<sup>o</sup>-Garonne). Vid. supra p. 398, nol. 38. — 4. Utique an. 1383. Vid. supra n<sup>o</sup> 1477, not., et *Lib. procur. nat. Anglic.* in *Auctar.* ad h. an. Febr. 3 et 26.

### 1539. « Rotulus facultatis decretorum. »

Supplicat sanctitati vestre vestra devota facultas decretorum quatinus de solita benignitate vestre clemencie in personis magistrorum dicte facultatis gratiam specialem facientes eisdem magistris inferius nominatis de beneficiis ecclesiasticis .... misericorditer dignemini providere....

Item fratri Henrico Bueuve, Laudunens. dioc., religioso S. Mauri de Fossatis Paris. dioc., decretorum doctori, actu regenti in eadem fac. et decano ejusdem fac.

Item magistro Radulpho de Lesia, decret. doctori, actu regenti Parisius in fac. predicta.

Item magistro Johanni de Crepone, Constanciens. dioc., decr. doctori, actu regenti Parisius et lic. in leg.

Item magistro Johanni de Socco, consanguineo bo. me. Stephani quondam cardinalis Paris., decr. doctori, actu regenti Parisius in dicta fac.

Item fratri Richardo, doctori actu regenti Parisius in fac. decr., abbati monasterii S. Martini Trecens. dioc., Ord. B. Aug.

Supplicato dudum, videlicet anno primo creationis vestre in *rotulo baccallariorum in decretis* Parisius manu beata per verbum « fiat ut petitur » signato pro parte oratoris venerabilis fratris Bernardi de Oratorio, monachi expresse professi prioratus Volte Ord. Cluniac. et dioc. Sancti Flori, quatinus dignemini eidem providere seu specialem gratiam facere de beneficio, officio seu prioratu .... (nunc) sub data priori<sup>1</sup> si placet, *sea lali*<sup>2</sup>, quam concessistis magistris Universitatis Parisiens. existentibus in *secundo* eorum *rotulo*, *ultimo* eidem sanctitati *presentato*, quibus per primum modum fuerat provisum, dictam gratiam dignemini extendere .... attento quod dictus expuens magister dicte Universitatis et decretorum doctor actu regens et legens Parisius continue et tribus annis citra existit.